PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTÍNIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

End. Rua Ernesto Miguel da Costa S/Nº - Vila Jacó. Cep: 77.640-000 Tocantínia – TO
Email: t.saude@hotmail.com  / tocantinia@saude.to.gov.br

Fone: (63) 3367 - 1455

PORTARIA DE DIÁRIA Nº. 026/2023 Tocantínia – TO, 28 de Agosto de 2023

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado do Tocantins, no uso

de suas atribuições legais, com base na Lei Municipal nº 616/2023.

 R E S O L V E :

Art. 1º - Conceder a Servidor FRANKSNEY RIBEIRO DA SILVA, lotado

na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Agente de combate a endemias, a

quantia de 2,1/2 (duas e meia diária) no valor de R$ 625,00 (seiscentos e vinte e

cinco  reais) para despesas com alimentação durante a viagem a cidade de

Palmas-TO, no período de 07:00hs do dia 29/08/2023 ás 19:00Hs do dia

31/08/2023, para participar da Qualificação em Técnicas de Controle Químico de

Vetores para Agentes de Combate as Endemias .

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Saúde de Tocantínia, Estado do Tocantins, aos

28 dia do mês de Agosto de 2023.

MARIA ZENITE CARDOSO DE MOURA
Secretária Municipal de Saúde

A
N

X
-0

50
55

e-
03

07
20

24
16

20
19

89
0

Prefeitura Municipal de Tocantínia-TO

Data de Publicação na Plataforma: 28/08/2024

portaria-n-026-reuniao-frank.pdf - Página 1 de 2

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.tocantinia.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de
Verificação: Tipo de Acesso: 1004 e Chave: ANX-05055e-03072024162019890

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Tocantínia-TO

Data de Publicação na Plataforma: 28/08/2024

portaria-n-026-reuniao-frank.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org